*1020945252*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇芳儀

電話：06-2991111#8323

傳真：06-2982639

電子信箱：sufanyi@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年10月22日

發文字號：南市教課(一)字第1020945252號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0945252A00_ATTCH1.doc、0945252A00_ATTCH2.docx、0945252A00_ATT

CH3.docx、0945252A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送102學年度第一學期國教輔導團辦理國小相關教材教

案暨試題徵集計畫，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據102年度十二年國民基本教育精進國中小學教學品質

計畫辦理。

二、徵集內容

(一)國小數學領域優良教案徵選（詳如附件一）。

(二)國小數學領域優良試題徵選（詳如附件二）。

(三)藝術與人文學習領域「創新教學教案及評量設計徵稿」

（詳如附件三）。

(四)生活課程「教科書轉化主題教學暨多元評量案例徵稿」

（詳如附件四）。

三、收件期限：即日起至102年12月2日(週一)截止，以郵戳為

憑，送件方式詳見各辦法。

四、參加對象：除說明二第（四）項鼓勵所屬教師自由參加外

，其餘案件請本市各公私國小教師(含實習教師與代課教
1

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

師)，12班以上學校至少1名參加。

五、獎勵方式：詳見各辦法。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學

副本：本局課程發展科 2013-10-22
15:10:38